

---

## **pachet materiale de curatenie**

I.D.: 101009723

---

Data publicarii	05.08.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.680,68 RON - 1.680,68 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: DOMESTOS -60x 10,084 =605,04 MATURA- 40 x4,2018 =168,07 REZERVA MOP -113x 4,2017= 474,79 COADA LEMN- 60 x2,521= 151,26 COS GUNOI - 20x 5,042 =100,84 FARAS- 15 x2,5213 =37,82 COVOR INTRARE -5 x 8,404= 42,02 PERIE WC- 10 x 10,084= 100,84

---